Руководителю автономного общеобразовательного

учреждения «Удмуртский кадетский корпус

Приволжского федерального округа имени Героя

Советского Союза Валентина Георгиевича Старикова»

Т.А. Караваевой

кадета ______ учебного отделения

________________________________________________

фамилия, имя,

________________________________________________

отчество

Телефон(ы) с кодом:______________________________

________________________________________________

заявление.

Прошу разрешить мне участвовать в индивидуальном отборе обучающихся для приема в

Удмуртский кадетский корпус для получения среднего общего образования в классе профильного

обучения с углубленным изучением отдельных предметов __________________________________
(указать профиль)

С Уставом автономного общеобразовательного учреждения «Удмуртский кадетский корпус Приволжского

федерального округа имени Героя Советского Союза Валентина Георгиевича Старикова», лицензией на

осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Правилами

организации индивидуального отбора обучающихся для профильного обучения в автономном общеобразовательном

учреждении «Удмуртский кадетский корпус Приволжского федерального округа имени Героя Советского Союза

Валентина Георгиевича Старикова» на 2024-2025 учебный год, образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и

обязанностями обучающихся ознакомлен (а).

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» я

____________________________________________________________________________________________
Фамилия имя отчество (последнее – при наличии)

даю свое согласие на обработку моих персональных данных, указанных в заявлении, а также их передачу в

электронной форме по открытым каналам связи в сети Интернет в государственные и муниципальные

органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно

действующему законодательству. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и

действует до подачи мной заявления об отзыве настоящего согласия.

___________________20___г.    _______________ ___________________________
дата        подпись  расшифровка подписи